[bookmark: _GoBack]
中川町営球場使用申請書
　中川町営球場を下記のとおり使用したいので許可されるよう申請します。
	申請団体名

	代表者氏名

	連絡先住所

	電話番号

	使用日時
	令和　　年　　月　　日（　　）
時間　　　　時　　分　～　　時　　分

	使用目的

	使用人数
	　　　　　名

　＊日程が複数日ある場合は、任意様式で、日時がわかる書類を添付してください。

　中　川　町　長　　　様
（中川町教育委員会　教育長）
令和　　年　　月　　日
　住　所
　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞